
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 
 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

          
IL DIRIGENTE 

 
 

 VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2014//17; 

 VISTO il proprio decreto n. prot.12214 del 30/09/2016; 

 VISTE le proprie graduatorie ad esaurimento per le nomine a tempo indeterminato e determinato 

del personale docente di scuola dell’infanzia e primaria aggiornate alla data del 30/09/2016; 

 CONSIDERATO che sono pervenuti ulteriori ricorsi di docenti diplomati magistrali, per l’inserimento 

nelle GAE  relativi ai  provvedimenti del giudice amministrativo e del giudice ordinario di Vicenza e di 

conseguenza sono state valutate le domande dei ricorrenti ai fini della nomine a tempo indeterminato e 

determinato; 

 

D E C R E T A 

 

 Al fine di dare seguito ai decreti  del TAR del LAZIO pervenuti a questa amministrazione e riassunti 

nei decreti Dirigenziali di cui alla nostra nota prot. 13721 del 28/10/2016  si pubblicano i file relativi al 

secondo elenco aggiuntivo integrativo delle GAE della scuola primaria/infanzia. 

 Si avvisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale 

e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. 

 L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge 241/90, la possibilità di attuare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

             IL DIRIGENTE  

         Dr. Giorgio Corà - 

 
 
 
                                                                                    

Responsabile Proc.to – Pivato 

Dino 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0014000.08-11-2016


		2016-11-08T12:36:29+0000
	CORA' GIORGIO




